



# COMUNE DI BALVANO

Provincia di Potenza

## Lavori di ripristino funzionale e messa in sicurezza strade rurali nel comune di Balvano

*Progetto Esecutivo*

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ELABORATO N.

**3**

A	Progetto esecutivo	DICEMBRE 2020

IL R.U.P.

Ing. Felice CAVALLO



Progettista

Ing. Felice CAVALLO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 E.04.014.01	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida) elastomerizzata, per conglomerato bituminoso speciale splittmastix, semi-aperto drenante, drenante, per strati d ... legante residuo 35°C÷42°C.; posta in opera con l'utilizzo di idonee cisterne spruzzatici nella quantità di 0,800kg./mq.							
	Tratto 1		30,00	3,500		105,00		
	Tratto 2		60,00	3,500		210,00		
	Tratto 3		30,00	3,500		105,00		
	Tratto 4		50,00	3,500		175,00		
	Tratto 5		30,00	3,500		105,00		
	Tratto 6		53,00	3,500		185,50		
	Tratto 7		20,00	3,500		70,00		
	Tratto 8		20,00	3,500		70,00		
	Tratto 9		63,00	3,500		220,50		
	Tratto 10 attacco sulla SP 51		80,00	3,500		280,00		
	STRADA DIFESA BENZINA							
	Tratto 1		20,00	4,000		80,00		
	Tratto 2		25,00	4,000		100,00		
	Tratto 3 incrocio		20,00	2,500		50,00		
	Tratto 4		80,00	4,000		320,00		
	Tratto 5		100,00	4,000		400,00		
	STRADA SAN NICOLA IUZZOLINO							
	Tratto 1		20,00	3,500		70,00		
	Tratto 2		30,00	3,500		105,00		
	Tratto 3		20,00	6,000		120,00		
	Tratto 4 Attraversamenti	6,00	4,00	1,000		24,00		
	Tratto 5		50,00	3,500		175,00		
	Tratto 6		30,00	3,000		90,00		
	Tratto 7 parte accesso		40,00	4,500		180,00		
	Tratto 8		50,00	3,500		175,00		
	Tratto 9		50,00	3,500		175,00		
	Tratto 10		70,00	3,500		245,00		
	Tratto 11 incrocio mangimificio		15,00	3,500		52,50		
	SOMMANO mq					3'887,50	1,00	3'887,50
2 E.04.007.01	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Binder tradizionale con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratt ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento.							
	STRADA ADIACENTE CIMITERO							
	Tratto 1		30,00	3,500	5,000	525,00		
	Tratto 2		60,00	3,500	5,000	1'050,00		
	Tratto 3		30,00	3,500	5,000	525,00		
	Tratto 4		50,00	3,500	5,000	875,00		
	Tratto 5		30,00	3,500	5,000	525,00		
	Tratto 6		53,00	3,500	5,000	927,50		
	Tratto 7		20,00	3,500	5,000	350,00		
	Tratto 8		20,00	3,500	5,000	350,00		
	Tratto 9		63,00	3,500	5,000	1'102,50		
	Tratto 10 attacco sulla SP 51		80,00	3,500	5,000	1'400,00		
	STRADA DIFESA BENZINA							
	Tratto 1		20,00	4,000	4,000	320,00		
	Tratto 2		25,00	4,000	4,000	400,00		
	Tratto 3 incrocio		20,00	2,500	4,000	200,00		
	Tratto 4		80,00	4,000	4,000	1'280,00		
	Tratto 5		100,00	4,000	4,000	1'600,00		
	STRADA SAN NICOLA IUZZOLINO							
	Tratto 1		20,00	3,500	4,000	280,00		
	Tratto 2		30,00	3,500	4,000	420,00		
	Tratto 3		20,00	6,000	4,000	480,00		
	Tratto 4 Attraversamenti	6,00	4,00	1,000	3,000	72,00		
	Tratto 5		50,00	3,500	4,000	700,00		
	Tratto 6		30,00	3,000	4,000	360,00		
	Tratto 7 parte accesso		40,00	4,500	4,000	720,00		
	A RIPORTARE					14'462,00		3'887,50



